
 

 

ZARZĄDZENIE NR 379 
Wójta Gminy Mieścisko 

 
z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie organizacji ochrony informacji niejawnych 

 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.:  Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ust. 2 w zw. z art. 2 Pkt 18 ustawy z dnia 5 

sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 742) zarządza 

się, co następuje : 

 

§ 1. 1.Powołuje się z dniem 26.04.2021 r na stanowisko:  

 

Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Mieścisko: 

 

- Pana Arnolda Paszta 

 

legitymującego się: 

- Poświadczeniem bezpieczeństwa  nr B0457420S z dnia 11.12.2020 r 

- Zaświadczenie szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych nr 003321B z 

dnia 22.01.2021 r 

 

2. Z dniem 25.04.2021 r. odwołuje się ze stanowiska Pełnomocnika ds. ochrony 

informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Mieścisko 

 

- Panią Annę Twardowską 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Mieścisko 
  /-/ Przemysław Renn 

 

 

 

  


